
Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty

PETROTEC OIL 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty,
-20°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 10125

Výrobce: IVG COLBACHINI

Pracovní teplota: -20°C až +100°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NBR

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: NBR

Spirála: Ocelový drát

Výztuha: Textilní oplet

Médium: Ropné produkty

Vlastnosti: Odolná otěru, ozónu, ropným produktum

Použití produktu: Ropné produkty

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá s červeným pruhem

Hadice na výtlak a sání ropných látek s obsahem do 30%

aromatických látek, oleje, glykoly, hydraulické kapaliny na

ropné bázi. Hadice se také dodává v různých délkách

osazená koncovkami.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

022/032-BF010-01101 22 mm 32 mm 10 bar 90 kPa 90 mm 0,7 kg 120 m 335,00 Kč

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

	PETROTEC OIL 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty, -20°C až +100°C, 10 bar
	Varianty zboží


